Администрация

Кирсановского муниципального округа

тамбовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ,

N,еry roz{ г. Кирсанов J\ъ 86'?

ребенка в день в
ооразовательную

Об увеличении стоимости питания на одного
муниципЕtJIьных организациях, осуществляющих
деятельность по реализации образовЪтельных программ доШколъНОГО
образования на территории Кирсановского муниципального округа

В целях организации сбалансированного. рационального питания
восгIитанников в муниципальных организациях, осуЩесТВЛяЮЩИХ

образовательную деятелъность по реаlrизации образователъных ПРОГРаММ

дошкольного,,образования на территории Кирсановского мунициПалЬНОГО

округа и в связи с увеличением цен на продукты питания, администрация

района постановляет:
1. Установить с 1 сентября 2025 года стоимость питания на одного

ребенка в день в муниципапъных организациrIх, осуществляюЩих
образовательную деятельностъ по реализации образовательных програММ

дошкольного образования на территории Кирсановского муниЦиПалъНОГО

округа в размере 150 (сто пятьдесят).рублей.
2. Признать утратившим силу постановление администраЦИИ раИОНа

от 26.|О.202З М 657 <tОб увеличении стоимости питания на одного ребенка В

день в муниципалъных организациях, осуш{ествляющих образовательную

деятельность по реапизации образовательных программ дошкольного
обр азования на территории Кир сановс кого муниципаJIьного округа).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете <МУниЦИПаЛЬНЫЙ

вестник Кирсановского муниципального о

4. Контроль за исполнением нас вления возло}кить на

заместителя главы администрации мун В.В.Иванову.

КОПИЯ ВЕРНА
глав а кир с ан о вско го,^^^ilfr;,.jJi#ti,Ё;ДХ.,"

ального о

ы9муниципuп""о.о округа"!ffi;ilЁ:У.'" А.И.Редин